

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 1.3 公司全体董事出席董事会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。

第二节 公司基本情况

股票种类	股票上市交易所	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	600711	盛屯矿业

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	王迎刚	尹乐东
电话	0602-6891687	0602-6891687
办公地址	厦门江明区江明街道海沧湾畔财富中心A座303室	厦门江明区江明街道海沧湾畔财富中心A座303室
电子邮箱	wangyigang@stg.com.cn	hdy@stg.com.cn

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	26,589,567,186.48	23,233,332,947.56	10.10
归属于上市公司股东的净资产	11,494,746,844.91	10,679,558,928.14	7.63

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	23,138,032,950.13	22,149,471,024.49	4.46
归属于上市公司股东的净利润	713,338,361.14	37,281,792.72	1,812.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	669,591,062.70	29,214,626.21	2,193.03
经营活动产生的现金流量净额	1,586,868,426.52	-480,494,389.50	不适用
加权平均净资产收益率	3.88	0.476	增加3.910个百分点
基本每股收益(元/股)	0.267	0.076	1.56876
稀释每股收益(元/股)	0.267	0.076	1.56876

公司代码:600711

公司简称:盛屯矿业

盛屯矿业集团股份有限公司

【2021】半年度报告摘要

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	26,589,567,186.48	23,233,332,947.56	10.10
归属于上市公司股东的净资产	11,494,746,844.91	10,679,558,928.14	7.63

2.3 前10名股东持股情况表

单位:股

截止报告期末股东总数(户)				162,360
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)				0
前10名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限条件的股份数量 质押、冻结或冻结状态下的股份数量
深圳盛屯集团有限公司	境内非国有法人	19.42	822,487,543	110,336,732 质押 360,946,277
林金生	境内自然人	3.57	90,680,908	0 质押 40,305,000
魏德宏	境内自然人	1.50	40,305,000	0 质押 31,858,217
刘强	境内自然人	1.44	38,615,761	0 质押 0
香港中央结算有限公司	其他	0.68	17,629,660	0 质押 0
珠海市科立立贸易有限公司	境内非国有法人	0.56	14,680,387	0 质押 0
代长琴	境内自然人	0.51	13,768,367	0 质押 12,000,000
韩晓松	境内自然人	0.48	13,000,000	0 质押 13,000,000
李艳	境内自然人	0.46	12,000,340	0 质押 0
厦门建发股份有限公司	国有法人	0.41	11,087,932	0 质押 0
1、深圳盛屯集团有限公司实际控制人是黄耀雄,所以深圳盛屯集团有限公司和魏德宏是一致行动人。				
2、林金生和珠海市科立立贸易有限公司为一致行动人。				
3、韩晓松之间是否存在关联关系及是否是一致行动人均未可知。				
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明				

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无。
---------------------	----

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 1.3 公司全体董事出席董事会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。

第二节 公司基本情况

股票种类	股票上市交易所	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	600311	不适用

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	廖晓华	曹雷雷
电话	021-59751700	021-59751700
办公地址	上海市浦东新区外高桥公路177号	上海市浦东新区外高桥公路177号
电子邮箱	hql@haogang.com	hql@haogang.com

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,389,183,653.02	2,329,798,630.52	2.51
归属于上市公司股东的净资产	1,310,163,310.76	1,321,719,084.72	-0.87

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

2.3 前10名股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,389,183,653.02	2,329,798,630.52	2.51
归属于上市公司股东的净资产	1,310,163,310.76	1,321,719,084.72	-0.87

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

2.3 前10名股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,389,183,653.02	2,329,798,630.52	2.51
归属于上市公司股东的净资产	1,310,163,310.76	1,321,719,084.72	-0.87

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	970,260,888.66	266,225,326.41	610.07
归属于上市公司股东的净利润	51,672,460.36	32,359,267.33	59.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,480,380.42	29,016,112.78	49.38
经营活动产生的现金流量净额	-39,332,894.04	6,279,394.31	-726.38
加权平均净资产收益率	3.83	2.61	增加1.22个百分点
基本每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.10	60.00

二、审议通过《关于变更部分募集资金专户并签订三方监管协议的议案》

详见公司披露于上海证券交易所的公告《关于变更部分募集资金专户并签订三方监管协议的议案》(编号:2021-058)。

表决结果:7票赞成,0票反对,0票弃权